

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D S O B O T K A

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka

E-mail: urad@sobotka.cz, tel. 493 571401; ID schránky: p2wbqb6



Č.j.: MUSO Inf 3/2018/VS/84.1/S5

V Sobotce dne 6. 6. 2018

Vážení,

k Vaší žádosti došlé dne 23.5.2018 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme k Vaším dotazům následující:

- 1) Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme externím poskytovatelem služeb pověřence.
- 2) S pověřencem byla sjednána odměna 1 000,-Kč/ měsíc + DPH
- 3) Město Sobotka dosud nevynaložilo na zavedení systému GDPR žádné přímé finanční prostředky.

S pozdravem,

Ing. Jaroslav Šourek
tajemník MěÚ